(様式第８－２)

                                                         番　　　　　　　　　号
平成　　年　　月　　日

　　厚生労働大臣　　　　　　　　殿

開設者名　　　　　　　　　(印)

医療に係る安全管理のための体制整備に関する計画について

　標記について、次のとおり提出します。

記

1. 医療安全管理部門の人員体制
	・所属職員：専従（　）名、専任（　）名、兼任（　）名
　うち医師：専従（　）名、専任（　）名、兼任（　）名
　うち薬剤師：専従（　）名、専任（　）名、兼任（　）名
　うち看護師：専従（　）名、専任（　）名、兼任（　）名

2. 医療安全管理部門の専従職員を配置するための予定措置

[bookmark: _GoBack]